
R

_

E-mail pro příjem faktur:

 IČO:  DIČ:

Číslo Vaší objednávky: EKOKOM-ID:

 EK-

Tel:

Fax:

E-mail:

Odhad fakturace:

 

Výkaz o produkci obalů

za . čtvrtletí roku 20 _ _

Metodiku pro vyplnění tohoto výkazu naleznete na www.ekokom.cz

Název společnosti:

Sídlo společnosti:

Vyplněný výkaz zašlete na: vykazy@ekokom.cz

Kontaktní osoba:

VZ
OR

http://www.ekokom.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.ekokom.cz/


transparentní (6)

2) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Obaly z PET, průhledné se zabarvením.

9) Obaly z PET, zcela probarvené.

10) Pokračujte ve vyplňovaní na listu J1-1K.

11) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

primární (4) recyklát (5)
im

p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

prodejní

Měkké, flexibilní

barevné (7)

transparentní (6)

barevné (7)

neobsahují nápojezpoplatněné

barevné (7)

transparentní (6)

barevné (7)

primární (4)

OBCHODNÍ (3) - Prodejní

Pevné duté nad 3 L 

primární (4) recyklát (5)

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

Pevné, pevné duté do 3 L 

recyklát (5)primární (4)

Fe

Al

Vyplňujte v tunách

PP

PS

PVC

vyrobené, nakoupené 

v ČR
importované do ČR

vyrobené, nakoupené 

v ČR
importované do ČR

J1-1A Obaly a obalové prostředky pro jedno použití (1) - zpoplatněné

Výkaz o obalech, které neobsahují nápoje (2) - prodejní obaly a obalové prostředky uvedené na trh nebo do oběhu

Vyplňujte v tunách

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

Kompozitní materiál (10)

barevné (7)

transparentní (6)

K
o

v
y

barevné (7)

Nápojový karton (2,10)

jedno použití

Kompozitní Al (10)

P
la

s
ty

PET

transparentní (6)

Kompozitní Fe (10)

transparentní (6)

barevné (7)

průhledné barevné (8)

neprůhledné barevné (9)

transparentní (6)

barevné (7)

transparentní (6)

PE

Biologicky 

rozložitelné 

(11)

Kompozitní 

(10)

transparentní (6)

barevné (7)

transparentní (6)

Jiné

EPS

XPS

Vlnitá lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (10)

Transparentní (6)

Barevné (7)

Hladká lepenka

S
k
lo

P
a
p

ír

Papír

Jiné

Textil

Kompozitní (10)

Dřevo a dřevotříska

D
ře

v
o

Kompozit s nedřevěnými částmi (10)

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, a obaly a obalové prostředky uvedené v části D přílohy č. 4 

    k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

IČO: 

recyklát (5)

_. čtvrtletí roku 20 _ _

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

Strana 2 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

Hladká lepenka

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

9) Pokračujte ve vyplňovaní na listu J1-1K.

J1-1B Obaly pro jedno použití (1) - zpoplatněné

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

Skupinové Přepravní

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

Výkaz o obalech, které neobsahují nápoje (2) - skupinové a přepravní obaly uvedené na trh nebo do oběhu _. čtvrtletí roku 20 _ _

IČO: 

jedno použití neobsahují nápojezpoplatněné skupinové a přepravní

Vyplňujte v tunách

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté

recyklát (5) primární (4) recyklát (5)primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5) primární (4)

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

PVC
transparentní (6)

barevné (7)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

XPS
transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

barevné (7)

Textil

Jiné

Kompozitní

(9)

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit 

s nedřevěnými částmi (9)

Kompozitní materiál (9)

P
a

p
ír

Papír

Vlnitá lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (9)

barevné (7)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (9)

Kompozitní Fe (9)

Vyplňujte v tunách

P
la

s
ty

PET
transparentní (6)

Biologicky 

rozložitelné 

(8)

Přepravní

primární (4) recyklát (5)

vyrobené, nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

OBCHODNÍ (3)

Skupinové

primární (4) recyklát (5)

vyrobené, nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Strana 3 / 22

VZ
OR



2) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

kompozitní

Doplňující výkaz o obalech, které neobsahují nápoje (2) - prodejní, skupinové a přepravní 

- kompozitní obaly uvedené na trh nebo do oběhu

zpoplatněné neobsahují nápoje prodejní, skupinové a přepravníjedno použití

J1-1K Obaly a obalové prostředky pro jedno použití (1) - zpoplatněné IČO: 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, a obaly a obalové prostředky uvedené v části D přílohy č. 4 k zákonu 

    č. 477/2001 Sb., o obalech.

Vyplňujte v tunách

Prodejní Skupinové Přepravní

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

OBCHODNÍ (3)

Jiné

Al

Fe

Dřevo

Sklo

Papír a vlnitá lepenka

Kovy

PS

PVC

Jiné

Plasty

PET

PE

PP

Strana 4 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

2) Obaly, které vyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Obaly z PET, průhledné se zabarvením.

9) Obaly z PET, zcela probarvené.

10) Pokračujte ve vyplňovaní na listu J1-2K.

11) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

Jiné

Textil

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit s nedřevěnými částmi (10)

Vlnitá lepenka

P
a
p

ír

Papír

Hladká lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (10)

Kompozitní (10)

importované do ČR

S
k
lo

Transparentní (6)

Barevné (7)

Nápojový karton (2,10)

Kompozitní materiál (10)

Vyplňujte v tunách

primární (4) recyklát (5)

vyrobené, nakoupené 

v ČR
importované do ČR

vyrobené, nakoupené 

v ČR

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (10)

Kompozitní Fe (10)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

Biologicky 

rozložitelné 

(11)

transparentní (6)

barevné (7)

PVC
transparentní (6)

barevné (7)
im

p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

Kompozitní 

(10) barevné (7)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

P
la

s
ty

PET

transparentní (6)

průhledné barevné (8)

neprůhledné barevné (9)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

XPS
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, a obaly a obalové prostředky uvedené v části D přílohy č. 4 

    k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

IČO: 

jedno použití obsahují nápojezpoplatněné prodejní

J1-2A Obaly a obalové prostředky pro jedno použití (1) - zpoplatněné

Výkaz o obalech, které obsahují nápoje (2) - prodejní obaly a obalové prostředky uvedené na trh nebo do oběhu _. čtvrtletí roku 20 _ _

Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3) - Prodejní

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté do 3 L Pevné duté nad 3 L 

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

Strana 5 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

Hladká lepenka

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

9) Pokračujte ve vyplňovaní na listu J1-2K.

Jiné

P
a
p

ír

Papír

Vlnitá lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (9)

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit 

s nedřevěnými částmi (9)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (9)

Kompozitní Fe (9)

Kompozitní materiál (9)

Vyplňujte v tunách

Skupinové

Textil

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

PVC
transparentní (6)

barevné (7)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

XPS
transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

P
la

s
ty

PET
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

Biologicky 

rozložitelné 
(8)

transparentní (6)

barevné (7)

Kompozitní 
(9) barevné (7)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

jedno použití obsahují nápojezpoplatněné skupinové a přepravní

J1-2B Obaly pro jedno použití (1) - zpoplatněné

recyklát (5) primární (4) recyklát (5)Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3)

Skupinové Přepravní

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté

primární (4) recyklát (5)

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

primární (4) recyklát (5) primární (4)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

Přepravní

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Výkaz o obalech, které obsahují nápoje (2) - skupinové a přepravní obaly uvedené na trh nebo do oběhu

IČO: 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

Strana 6 / 22

VZ
OR



2) Obaly, které vyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

PVC

Jiné

Al

Plasty

OBCHODNÍ (3)

Prodejní Skupinové Přepravní

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

PET

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, a obaly a obalové prostředky uvedené v části D přílohy 

    č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

IČO: 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

J1-2K Obaly a obalové prostředky pro jedno použití (1) - zpoplatněné

Doplňující výkaz o obalech, které obsahují nápoje (2) - prodejní, skupinové a přepravní 

- kompozitní obaly uvedené na trh nebo do oběhu

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

Jiné

PE

PP

PS

Sklo

Fe
Kovy

Vyplňujte v tunách

jedno použití zpoplatněné obsahují nápoje prodejní, skupinové a přepravní kompozitní

Strana 7 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

Hladká lepenka

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

3) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

9) Pokračujte ve vyplňovaní na listu J1-3K.

jedno použití zpoplatněné průmyslové neobsahují i obsahují nápoje

J1-3 Obaly pro jedno použití (1) - zpoplatněné

Textil

Jiné

S
k

lo

Transparentní (6)

Barevné (7)

Kompozitní (9)

P
a

p
ír

Papír

Vlnitá lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (9)

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit s nedřevěnými 

částmi (9)

Kompozitní materiál (9)

Vyplňujte v tunách

Neobsahují nápoje (3)

primární (4) recyklát (5)

transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

vyrobené, nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, nakoupené 

v ČR

Biologicky 

rozložitelné 

(8)

transparentní (6)

barevné (7)

Kompozitní 

(9) barevné (7)

barevné (7)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (9)

Kompozitní Fe (9)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

P
la

s
ty

PET
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

PVC
transparentní (6)

XPS

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)Vyplňujte v tunách

PRŮMYSLOVÉ (2)

Neobsahují nápoje (3) Obsahují nápoje

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté

primární (4) recyklát (5)

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

Obsahují nápoje

primární (4) recyklát (5)

vyrobené, nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

importované 

do ČR

Výkaz o obalech určených výhradně jinému konečnému uživateli, tzv. průmyslové (2)

 - uvedené na trh nebo do oběhu

IČO: 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

Strana 8 / 22

VZ
OR



1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

3) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

PP

PVC

Jiné

kompozitní

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

PS

J1-3K Obaly pro jedno použití (1) - zpoplatněné

Doplňující výkaz o obalech určených výhradně jinému konečnému uživateli, tzv. průmyslové (2) 

- kompozitní obaly uvedené na trh nebo do oběhu

jedno použití zpoplatněné průmyslové neobsahují i obsahují nápoje

IČO: 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

Jiné

PRŮMYSLOVÉ (2)

Neobsahují nápoje (3) Obsahují nápoje

Kovy
Al

Fe

Sklo

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

Plasty

PET

PE

Vyplňujte v tunách

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Strana 9 / 22

VZ
OR



Textil

2) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

3) Obaly, které vyhovují § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

Jiné

Jiné

Kovy
Al

Fe

Sklo

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

Plasty

PET

PE

PP

PS

PVC

Výkaz o exportovaných obalech uvedených na trh nebo do oběhu

jedno použití exportované prodejní, skupinové, přepravní a průmyslové

_. čtvrtletí roku 20 _ _

IČO: J4 Obaly a obalové prostředky pro jedno použití (1) - exportované

1) Obaly, které nevyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, a obaly a obalové prostředky uvedené v části D přílohy č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (2)
PRŮMYSLOVÉ (3)

Prodejní Skupinové Přepravní

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

Strana 10 / 22

VZ
OR



Předplacené Neplacené Exportované

hmotnost 

plastu 

v tunách

celková 

hmotnost 

v tunách

množství 

v kusech

celková 

hmotnost 

v tunách

celková 

hmotnost 

v tunách

celková 

hmotnost 

v tunách

vyrobené z plastu (4)

vyrobené částečně z plastu (5)

vyrobené z plastu (6)

vyrobené částečně z plastu (7)

Lehké plastové tašky 

15 < 50 mikronů 

Lehké plastové tašky 

< 15 mikronů

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Nádoby na potraviny 

jedno použití obsahují/neobsahují nápoje

L - Litteringové obaly a obalové prostředky (1) IČO: 

Výkaz pro evidenci jednorázových plastových obalů a obalových prostředků, na které se vztahují povinnosti úhrady 

nákladů na úklid odpadu z obalů dle § 10a zákona č. 477/2001 Sb., o obalech.  
_. čtvrtletí roku 20 _ _

Zpoplatněné

Nádoby na nápoje (2)

Sáčky a balení na potraviny (3)

Nápojové kelímky

Nápojové kelímky vyrobené částečně z plastu, včetně jejich uzávěrů a víček, uvedené v části D přílohy č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

Nádoby na potraviny vyrobené z plastu, tj. nádoby, jako jsou krabičky s víkem či bez něj, jež se používají k pojmutí potravin, které jsou:

a) určeny k okamžité spotřebě, a to buď na místě, nebo k odnesení s sebou,

b) obvykle spotřebovávány z této nádoby a

c)  připraveny ke spotřebě bez jakékoli další přípravy, jako je vaření nebo ohřívání, včetně nádob na potraviny používaných pro rychlé občerstvení nebo jiná jídla připravená k okamžité spotřebě,     

s výjimkou nádob na nápoje, talířů a sáčků a balení obsahujících potraviny,

uvedené v části D přílohy č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

Nádoby na potraviny vyrobené částečně z plastu, tj. nádoby, jako jsou krabičky s víkem či bez něj, jež se používají k pojmutí potravin, které jsou:

a) určeny k okamžité spotřebě, a to buď na místě, nebo k odnesení s sebou,

b) obvykle spotřebovávány z této nádoby a

c) připraveny ke spotřebě bez jakékoli další přípravy, jako je vaření nebo ohřívání, včetně nádob na potraviny používaných pro rychlé občerstvení nebo jiná jídla připravená k okamžité spotřebě,        

s výjimkou nádob na nápoje, talířů a sáčků a balení obsahujících potraviny,

uvedené v části D přílohy č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

Plastové odnosné tašky poskytované spotřebiteli v místě prodeje zboží či produktů, uvedené v části C přílohy č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

Plastové odnosné 

tašky (8)

Obaly a obalové prostředky uvedené v části C a D přílohy č. 4 k zákonu 477/2001 Sb., o obalech.

Nádoby na nápoje o objemu až 3 litry, tj. nádoby, jež se používají k pojmutí kapalin, např. nápojové lahve včetně jejich uzávěrů a víček a nápojové obaly z kompozitních materiálů, včetně jejich 

uzávěrů a víček, s výjimkou skleněných nebo kovových nádob na nápoje, které mají uzávěry a víčka vyrobené z plastu, včetně jejich uzávěrů a víček, uvedené v části C přílohy č. 4 k zákonu 

č. 477/2001 Sb., o obalech.
Sáčky a balení zhotovené z pružného materiálu, které obsahují potraviny určené k okamžité spotřebě z těchto sáčků nebo balení bez jakékoli další přípravy, uvedené v části C přílohy č. 4 k zákonu 

č. 477/2001 Sb., o obalech.

Nápojové kelímky vyrobené z plastu, včetně jejich uzávěrů a víček, uvedené v části D přílohy č. 4 k zákonu č. 477/2001 Sb., o obalech.

Strana 11 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Obaly z PET, průhledné se zabarvením.

9) Obaly z PET, zcela probarvené.

10) Pokračujte ve vyplňovaní na listu O1-1K.

11) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

Jiné

Textil

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit s nedřevěnými částmi (10)

Vlnitá lepenka

P
a
p

ír

Papír

Hladká lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (10)

Kompozitní (10)

importované do ČR

S
k
lo

Transparentní (6)

Barevné (7)

Kompozitní materiál (10)

Vyplňujte v tunách

primární (4) recyklát (5)

vyrobené, nakoupené v 

ČR
importované do ČR

vyrobené, nakoupené v 

ČR

PVC
transparentní (6)

barevné (7)
im

p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R
Kompozitní 

(10) barevné (7)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (10)

Kompozitní Fe (10)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

Biologicky 

rozložitelné 

(11)

transparentní (6)

barevné (7)

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

P
la

s
ty

PET

transparentní (6)

průhledné barevné (8)

neprůhledné barevné (9)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

XPS
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

IČO: 

opakované použití neobsahují nápojezpoplatněné prodejní

O1-1A Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné

Výkaz o obalech, které neobsahují nápoje (2) - prodejní obaly uvedené na trh nebo do oběhu _. čtvrtletí roku 20 _ _

Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3) - Prodejní

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté do 3 L Pevné duté nad 3 L 

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

Strana 12 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

Hladká lepenka

1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

9) Pokračujte ve vyplňovaní na listu O1-1K.

Kompozitní materiál (9)

Vyplňujte v tunách

Textil

Jiné

P
a
p

ír

Papír

Vlnitá lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (9)

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit s nedřevěnými 

částmi (9)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (9)

Kompozitní Fe (9)

Biologicky 

rozložitelné 

(8)

transparentní (6)

barevné (7)

Kompozitní 

(9) barevné (7)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

PVC
transparentní (6)

barevné (7)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

P
la

s
ty

PET
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

XPS
transparentní (6)

recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

v
y
ro

b
e
n
é
, 

n
a
k
o
u
p
e
n
é
 

v
 Č

R

Skupinové Přepravní

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

opakované použití neobsahují nápojezpoplatněné skupinové a přepravní

primární (4) recyklát (5)Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3)

Skupinové Přepravní

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté

primární (4) recyklát (5)

im
p
o
rt

o
v
a
n
é
 

d
o
 Č

R

primární (4)

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

O1-1B Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné

Výkaz o obalech, které neobsahují nápoje (2) - skupinové a přepravní obaly uvedené na trh nebo do oběhu _. čtvrtletí roku 20 _ _

IČO: 

Strana 13 / 22

VZ
OR



1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

Jiné

Kovy
Al

Fe

Sklo

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

Plasty

PET

PE

PP

PS

PVC

Jiné

_. čtvrtletí roku 20 _ _

Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3)

Prodejní Skupinové Přepravní

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Doplňující výkaz o obalech, které neobsahují nápoje (2) - prodejní, skupinové a přepravní 

- kompozitní obaly uvedené na trh nebo do oběhu

O1-1K Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné

zpoplatněné neobsahují nápoje prodejní, skupinové a přepravní kompozitní

IČO: 

opakované použití

Strana 14 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Obaly z PET, průhledné se zabarvením.

9) Obaly z PET, zcela probarvené.

10) Pokračujte ve vyplňovaní na listu O1-2K.

11) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

Jiné

Textil

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit s nedřevěnými částmi (10)

Vlnitá lepenka

P
a
p

ír

Papír

Hladká lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (10)

Kompozitní (10)

importované do ČR

S
k
lo

Transparentní (6)

Barevné (7)

Kompozitní materiál (10)

Vyplňujte v tunách

primární (4) recyklát (5)

vyrobené, nakoupené 

v ČR
importované do ČR

vyrobené, nakoupené 

v ČR

PVC
transparentní (6)

barevné (7)
im

p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

Kompozitní 

(10) barevné (7)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (10)

Kompozitní Fe (10)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

Biologicky 

rozložitelné 

(11)

transparentní (6)

barevné (7)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

P
la

s
ty

PET

transparentní (6)

průhledné barevné (8)

neprůhledné barevné (9)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

XPS
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

IČO: 

opakované použití obsahují nápojezpoplatněné prodejní

O1-2A Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné

Výkaz o obalech, které obsahují nápoje (2) - prodejní obaly uvedené na trh nebo do oběhu _. čtvrtletí roku 20 _ _

Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3) - Prodejní

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté do 3 L Pevné duté nad 3 L 

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

Strana 15 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

Hladká lepenka

1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

9) Pokračujte ve vyplňovaní na listu O1-2K.

Kompozitní materiál (9)

Vyplňujte v tunách

Textil

Jiné

P
a
p

ír

Papír

Vlnitá lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (9)

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit s nedřevěnými 

částmi (9)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (9)

Kompozitní Fe (9)

Biologicky 

rozložitelné 

(8)

transparentní (6)

barevné (7)

Kompozitní 

(9) barevné (7)

transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

PVC
transparentní (6)

barevné (7)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

P
la

s
ty

PET
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

XPS

primární (4) recyklát (5)

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

Skupinové Přepravní

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

Výkaz o obalech, které obsahují nápoje (2) - skupinové a přepravní obaly uvedené na trh nebo do oběhu _. čtvrtletí roku 20 _ _

opakované použití obsahují nápojezpoplatněné skupinové a přepravní

O1-2B Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné IČO: 

primární (4) recyklát (5)Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3)

Skupinové Přepravní

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

Strana 16 / 22

VZ
OR



1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

3) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

Jiné

Kovy
Al

Fe

Sklo

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (3)

Prodejní Skupinové Přepravní

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Plasty

PET

PE

PP

PS

PVC

Jiné

_. čtvrtletí roku 20 _ _

IČO: O1-2K Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné

zpoplatněné obsahují nápoje prodejní, skupinové a přepravní kompozitní

Doplňující výkaz o obalech, které obsahují nápoje (2) - prodejní, skupinové a přepravní 

- kompozitní obaly uvedené na trh nebo do oběhu

opakované použití

Strana 17 / 22

VZ
OR



transparentní (6)

Hladká lepenka

1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

3) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

4) Množství primární suroviny v obalu.

5) Prokazatelné množství recyklovaného materiálu v obalu.

6) Obaly, čiré bez viditelného zabarvení.

7) Obaly, průhledné se zabarvením či zcela probarvené.

8) Biologickým rozkladem je aerobní nebo anaerobní rozklad odpadů z obalů; oxo-rozložitelný plastový obal se nepovažuje za obal rozložitelný biologickým rozkladem.

9) Pokračujte ve vyplňovaní na listu O1-3K.

Kompozitní materiál (9)

Vyplňujte v tunách

D
ře

v
o Dřevo a dřevotříska

Kompozit s nedřevěnými 

částmi (9)

Textil

Jiné

S
k
lo

Transparentní (6)

Barevné (7)

Kompozitní (9)

P
a
p

ír

Papír

Vlnitá lepenka

Nasávaná kartonáž

Kompozitní (9)

Biologicky 

rozložitelné 

(8)

transparentní (6)

barevné (7)

Kompozitní 

(9) barevné (7)

K
o

v
y

Al

Fe

Kompozitní Al (9)

Kompozitní Fe (9)

P
la

s
ty

PET
transparentní (6)

barevné (7)

PE
transparentní (6)

barevné (7)

PP
transparentní (6)

barevné (7)

PS
transparentní (6)

barevné (7)

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

barevné (7)

Jiné
transparentní (6)

barevné (7)

XPS
transparentní (6)

barevné (7)

EPS
transparentní (6)

barevné (7)

PVC
transparentní (6)

opakované použití průmyslovézpoplatněné neobsahují i obsahují nápoje

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)Vyplňujte v tunách

PRŮMYSLOVÉ (2)

Neobsahují nápoje (3) Obsahují nápoje

Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté Měkké, flexibilní Pevné, pevné duté

primární (4) recyklát (5)

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

im
p
o

rt
o

v
a
n

é
 

d
o

 Č
R

v
y
ro

b
e
n

é
, 

n
a

k
o
u

p
e

n
é

 

v
 Č

R

Neobsahují nápoje (3) Obsahují nápoje

primární (4) recyklát (5) primární (4) recyklát (5)

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Výkaz o obalech určených výhradně jinému konečnému uživateli, tzv. průmyslové (2) 

- uvedené na trh nebo do oběhu

O1-3 Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné

_. čtvrtletí roku 20 _ _

IČO: 

Strana 18 / 22

VZ
OR



1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které vyhovují § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

3) Obaly, které nevyhovují kritériím uvedeným ve směrnici EU 2019/904 odst. 12.

Jiné

Kovy
Al

Fe

Sklo

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

Plasty

PET

PE

PP

PS

PVC

Jiné

Doplňující výkaz o obalech určených výhradně jinému konečnému uživateli, tzv. průmyslové (2) 

- kompozitní obaly uvedené na trh nebo do oběhu

IČO: 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

Vyplňujte v tunách

PRŮMYSLOVÉ (2)

Neobsahují nápoje (3)
Obsahují 

nápoje

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

kompozitníopakované použití

O1-3K Obaly pro opakované použití (1) - zpoplatněné

zpoplatněné průmyslové neobsahují i obsahují nápoje

Strana 19 / 22

VZ
OR



Textil

1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

2) Obaly, které nevyhovují § 2 písm. n)  zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

3) Obaly, které vyhovují § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

Jiné

Jiné

Kovy
Al

Fe

Sklo

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

Plasty

PET

PE

PP

PS

PVC

O4 Obaly pro opakované použití (1) - exportované

Výkaz o exportovaných obalech uvedených na trh nebo do oběhu

opakované použití exportované prodejní, skupinové, přepravní a průmyslové

_. čtvrtletí roku 20 _ _

IČO: 

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

Vyplňujte v tunách

OBCHODNÍ (2)
PRŮMYSLOVÉ (3)

Prodejní Skupinové Přepravní

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

importované 

do ČR

vyrobené, 

nakoupené 

v ČR

Strana 20 / 22

VZ
OR



Obaly zde uvedené nejsou určeny ke zpoplatnění.

2) Obaly, které nevyhovují kritériím § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. O obalech.

3) Obaly, které vyhovují § 2 písm. n) zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

Vyplňujte v tunách

PRŮMYSLOVÉ (3)

OBCHODNÍ (2)

Prodejní Skupinové, Přepravní

PS

e
n

e
rg

e
ti
c
k
y
 v

y
u
ž
it
o

PET

o
p

ra
v
y
 d

ře
v
ě
n

ý
c
h
 o

b
a
lů

Textil

Jiné 

K
o

v
y

Sklo

P
la

s
ty

PVC

Jiné

Al

Fe

PE

PP

Papír a vlnitá lepenka

Dřevo

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 

v
 Č

R

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 v

 j
in

ý
c
h
 

č
le

n
s
k
ý
c
h
 s

tá
te

c
h
 

E
U

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 m

im
o
 E

U

S1 Obaly pro opakované použití (1) – vyřazené z oběhu 

1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

IČO: 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 

v
 Č

R

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 v

 j
in

ý
c
h
 

č
le

n
s
k
ý
c
h
 s

tá
te

c
h
 

E
U

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 m

im
o
 E

U

e
n

e
rg

e
ti
c
k
y
 v

y
u
ž
it
o

o
p

ra
v
y
 d

ře
v
ě
n

ý
c
h
 o

b
a
lů

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 

v
 Č

R

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 v

 j
in

ý
c
h
 

č
le

n
s
k
ý
c
h
 s

tá
te

c
h
 

E
U

re
c
y
k
lo

v
á
n

o
 m

im
o
 E

U

e
n

e
rg

e
ti
c
k
y
 v

y
u
ž
it
o

o
p

ra
v
y
 d

ře
v
ě
n

ý
c
h
 o

b
a
lů

Strana 21 / 22

VZ
OR



zelená hnědá červená
červeno-

hnědá
černá modrá šedá žlutá ostatní

zelená hnědá červená
červeno-

hnědá
černá modrá šedá žlutá ostatní

zelená hnědá červená
červeno-

hnědá
černá modrá šedá žlutá ostatní

Obaly zde uvedené nejsou určeny ke zpoplatnění.
1) Obaly, které vyhovují kritériím § 13 odst. 3 zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.

S2 Statistická evidence přepravek a palet z plastů 

Obaly pro opakované použití (1)

Používané obaly 

Typ přepravky

Hmotnost 1 

kusu 

opakovaně 

používaného 

obalu - 

vyplňujte v 

TUNÁCH 

Opakovaně používané obaly 1) uvedené na trh nebo do oběhu (používané obaly)     vyplňujte v TUNÁCH

Vyplňují firmy přihlášené k Dobrovolné dohodě o opatřeních k zajištění plnění rozhodnutí Komise 2009/292/ES ze dne 24.3.2009, kterým se stanoví podmínky pro udělování 

výjimky ze směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/62/ES o obalech a obalových odpadech pro přepravky a palety z plastů týkající se úrovní těžkých kovů.

Průměrný počet 

obrátek 1 opakovaně 

používaného obalu za 

sledované období 

_. čtvrtletí roku 20 _ _

IČO: 

Přepravka pivo ALE 

Přepravka pivo NRW 

Přepravka nealko 

Přepravka pečivo  

Přepravka ovoce - zelenina  

Přepravka maso 

Přepravka pivo ALE 

Přepravka uzeniny  

Přepravky ostatní

Manipulační paleta

Nově vyrobené obaly              

Typ přepravky
Počet kusů nově 

vyrobených obalů - 

vyplňujte v KUSECH

Hmotnost 1 

kusu nově 

vyrobeného 

obalu - 

vyplňujte v 

TUNÁCH 

Nově uvedené obaly na trh nebo do oběhu (nově vyrobené obaly)     vyplňujte v TUNÁCH

Přepravka pivo NRW 

Přepravka nealko 

Přepravka pečivo  

Typ přepravky
Počet kusů 

vyřazených obalů - 

vyplňujte v KUSECH

Hmotnost 1 

kusu 

vyřazeného 

obalu - 

vyplňujte v 

TUNÁCH 

Opakovaně používané obaly, které jsou vyřazeny z oběhu (vyřazené obaly)     vyplňujte v TUNÁCH

Přepravka ovoce - zelenina  

Přepravka maso 

Přepravka uzeniny  

Přepravky ostatní

Manipulační paleta

Vyřazené obaly 

Přepravka pivo NRW 

Přepravka nealko 

Přepravka pivo ALE 

Tento výkaz slouží pouze pro vedení statistiky vybraných typů obalů.

Přepravka pečivo  

Přepravka ovoce - zelenina  

Přepravka maso 

Přepravka uzeniny  

Přepravky ostatní

Manipulační paleta

Strana 22 / 22

VZ
OR




